АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7.12.2018 год № 265

поселок Сенной

О признании утратившим силу постановления администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района от 15 октября 2018 года №  200

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование

комфортной городской среды Сенного сельского поселения Темрюкского

района»»

           В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления

Сенного сельского поселения Темрюкского района  в соответствие с

действующим  законодательством,  Федеральным  законом  от  6 октября  2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 22 октября 2014

года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского

края вопросов местного значения», Уставом Сенного сельского  поселения

Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

          1. Признать утратившими силу постановление администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района от 15 октября 2018 года № 200 «Об

утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды Сенного сельского поселения Темрюкского района»».

  2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района (Дудко) официально опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте муниципального образования

Темрюкский район и разместить на официальном сайте администрации

Сенного  сельского поселения Темрюкского района в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

          3. Контроль за выполнением настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

района С.Г. Дружинина.

          4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        С.И. Лулудов

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления  администрации  Сенного сельского поселения

Темрюкского района

от _______________ № ____________

О признании утратившим силу постановления администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района от 15 октября 2018 года №  200 «Об

утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной

городской среды Сенного сельского поселения Темрюкского района»»

Проект подготовлен и  внесен:

Начальником финансового отдела администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 Э.А.Бзовая

Проект согласован:

Заместитель главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                           С.Г. Дружинин

Директор МКУ «Сенная ЦБ»

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.В. Невестенко

Начальник общего отдела администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 Н.П. Дудко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Признать утратившими силу постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 15 октября 2018 года № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Сенного сельского поселени...